
http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com13 العدد )2196( ال�سنة الثامنة  -  الاربعاء )20( تموز 2011
اعــلانـــات
Advertisements

�إعلان مناق�صة رقم)2(/2011
)مناق�صة النقل الجماعي لمنت�سبي مركز وزارة النفط 

و�شركة الم�شاريع ومكتب المفت�ش العام(
النفط  وزارة  بنقل موظفي  وجود مناقصة خاصة  الإدارية عن  الدائرة  النفط  وزارة  تعلن 
وشركة المشاريع النفطية ومكتب المفتش العام للمشاركة من أصحاب الخبرة والاختصاص 
في مجال النقل مراجعة قسم المحاسبة/ الصندوق في مقر الوزارة للحصول على نسخة 
للرد  قابل  غير  فقط  دينار  ألف  وخمسون  مائة   )150.000( قدره  مبلغ  لقاء  الشروط  من 
ويتحمل من ترسو عليه المناقصة اجور نشر الإعلان علماً ان آخر موعد لتقديم العطاءات 
هو )21( يوم من تاريخ نشر الإعلان الذي سيكون الموعد المحدد للفتح العلني على ان يراعى 

ما يلي.
المجمع  فرع  الرافدين  من مصرف  او خطاب ضمان  بصك مصدق  أولية  تأمينات  تقديم   )1

النفطي )1%( من قيمة العطاء ونافذة لمدة لا تقل عن شهرين. 
تصنيف  هوية  تقديم  مع  المكتب  إجازة  او  تأسيسها  وعقد  الشركة  تأسيس  2( شهادة 

المقاولين لا تقل عن الصنف الثالث اذا كان المتقدم إلى المناقصة مقاولاً.
3( قائمة بالأعمال المماثلة إن وجدت مؤيدة من جهات التعاقد المعنية.

4( براءة ذمة صادرة من الهيئة العامة للضرائب نافذة.
5( تقديم العطاءات بظرف مغلق ومختوم بختم الشركة او مكتوباً في أعلاه اسم ورقم 
بالمستمسكات  معززة  الهاتف  ورقم  وتوقيعه  العطاء  مقدم  اسم  ذكر  مع  المناقصة 

الرسمية.
6( توضع العطاءات بالصندوق الخاص بالمناقصة الموجودة في استعلامات الوزارة. 

7( الوزارة غير ملزمة بقبول اوطأ العطاءات. 
8( يرفض أي عطاء ينطوي على تحفظات على المناقصة.

9( تكون العطاءات نافذة لمدة شهر من تاريخ غلق المناقصة.
  =  x10 العقد العقد/ مدة  )مبلغ  التالي مبلغ  النحو  الغرامات على  احتساب  يكون   )10

الغرامة التأخيرية لليوم الواحد(.
11(  يوقع مقدم العطاء على كل صفحة من صفحات العطاء.

12( تدفع مستحقات الطرف الثاني في الاسبوع الاول من الشهر التالي بناءً على طلب 
يقدمه المقاول بعد تأييد لجنة الاشراف على ايام العمل الفعلية.

13( مدة نفاذ العقد سنة واحدة اعتباراً من تاريخ توقيع العقد.
14( على من يرغب من مقدمي العطاءات الحضور إلى المؤتمر الخاص للإجابة على استفسارات 

المشاركين في المناقصة وقبل موعد لا يقل عن )7( أيام من تاريخ غلق المناقصة.
15( موعد فتح العطاءات العلنية 2011/8/9 في مقر وزارة النفط الدائرة الإدارية.

)www.oil.gov.iq( الموقع الالكتروني للوزارة )16
17( لا يجوز لمقدم العطاءات شطب أي بند من بنود مستندات المناقصة او إجراء أي تعديل 

فيها مهما كان نوعه. 
المدير العام 
للدائرة الادارية 

معهد التدريب النفطي/ الب�صرة
�إعادة �إعلان المناق�صة رقم 2/ ب�صرة /2011 

 يعلن معهد التدريب النفطي/ البصرة الكائن في محافظة البصرة/ حي الزهراء عن 
إعادة إعلان المناقصة رقم 2/ بصرة/2011  للمرة الثالثة والخاصة بتجهيز سيارات نوع 
)شفروليت تاهو 7 راكب وباص هونداي كونتي 29+1 راكب(. فعلى الراغبين بالاشتراك 
والمواصفات  الكميات  على جدول  للحصول  القانونية  الشعبة  المعهد/  مقر  مراجعة 
والشروط لقاء مبلغ وقدره )150000( مئة وخمسون ألف دينار غير قابل للرد على أن 

يتضمن العطاء:
1. هوية غرفة التجارة نافذة لعام 2011.

2. براءة ذمة من الهيئة العامة للضرائب ) نسخة أصلية( معنونة إلى معهد التدريب 
النفطي/ البصرة نافذة لعام 2011.

3. تأمينات أولية بالغة )1%( واحد من المئة من قيمة العطاء بموجب صك مصدق لأمر 
المعهد صادر من مصرف معتمد في العراق.

داخل  المقررة  والتأمينات  والمستمسكات  بالوثائق  مصحوبة  العطاءات  تقدم  أن  على 
المجهز  أو  الشركة  واسم  ورقمها  المناقصة  اسم  عليه  يكتب  ومختوم  مغلق  ظرف 
وعنوانه يودع في صندوق العطاءات الكائن في مقر المعهد - مقر لجنة فتح العطاءات 
علما أن المعهد غير ملزم بقبول أوطأ العطاءات. ويتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور 
نشر الاعلان وان آخر موعد لتقديم العطاءات الساعة )12( الثانية عشر من ظهر يوم 

الاثنين المصادف 2011/8/8.

مدير المعهد

)�شـكـــر وتـقـديـــر(
نقدم شكرنا وتقديرنا العاليين للدكتور محمد حمزة أحمد طبيب العيون 
والكادر الطبي والإداري معه وبالخصوص المخدر الطبي علي لقمان لإجرائهم 
عملية لعيون زوجتي بتول سلمان داود الأوسي في مستشفى الجراح، راجين 

من الله أن يرعاهم ويوفقهم في أعمالهم.

ريا�ض جلاب موحان   

�إقليم كورد�ستان/ العراق/ مجل�س الق�ضاء 
رئا�سة محكمة ا�ستئناف منطقة اربيل/ محكمة بداءة اربيل/2

�إعلان �إلى �شركة جنرال موتورز لما وراء البحار الامريكية �إ�ضافة لوظيفتيه 
أقام المدعي وليد خالد محمد علي )أصالة عن نفس��ه( ووكالة عن المدعين )نوال احمد حمدي وعمر خالد محمد علي وهبة خالد  
محمد علي( إضافة إلى تركة مورثهم )خالد محمد علي الخطيب( دعوى لدى هذه المحكمة يطالبون فيها الحكم بإلزام شركتكم 
بتأدية مبلغ وقدره )500,000( خمسمائة الف دولار أمريكي عن رواتب مورثهم )والدهم( المتوفى )خالد محمد علي الخطيب( والذي 
يدعون بعمله مع شركتكم وفي فرعها في العراق بصفة مشاور قانوني وذلك بتاريخ )1990/8/1( وبراتب شهري قدره )200( مائتا 
دينار فقط وكان قد استلمه بالدولار الأمريكي باعتبار إن المئة دولار كانت تساوي )31( دينار وقد دفعتم له هذا الراتب لعدة شهور 
ولكنكم لم تدفعوها رغم بقاء وجود فرع الشركة في العراق وعدم تصفيتها من قبل وزارة التجارة العراقية ولم يشطب فرعها 
لدى مس��جل الش��ركات لذا طلبوا دعوتكم للمرافعة ونظراً لمجهولية محل إقامتكم  فقررت هذه المحكمة تبليغكم نش��راً ومن 
خ�الل صحيفت�ني يوميتين محليتين للحضور أمام هذه المحكمة في موعد المرافعة المصادف )2011/7/28( وبعكس��ه س��وف تجري 

المحكمة المرافعة بحقكم غيابياً استناداً لأحكام المادتين )55,21 المرافعات(.
القا�ضي
محمد م�صطفى محمود

�إقليم كورد�ستان/ العراق/ مجل�س الق�ضاء 
رئا�سة محكمة ا�ستئناف منطقة اربيل/ محكمة بداءة اربيل/2

�إعلان �إلى �شركة جنرال موتورز الكندية �إ�ضافة لوظيفتيه 
أقام المدعي وليد خالد محمد علي )أصالة عن نفس��ه( ووكالة عن المدعين)نوال احمد حمدي وعمر خالد محمد علي وهبة خالد 
محمد علي( إضافة إلى تركة مورثهم )خالد محمد علي الخطيب( دعوى لدى هذه المحكمة يطالبون فيها الحكم بإلزام شركتكم 
بتأدي��ة مبل��غ وقدره )300000( ثلاثمائة ال��ف دولار أمريكي عن رواتب مورثهم )والده��م( المتوفى)خالد محمد علي الخطيب( والذي 
يدعون بعمله مع شركتكم وفي فرعها في العراق بصفة مشاور قانوني وذلك بتاريخ)1993/3/1( وبراتب الشهري قدره )200( مائتا 
دينار فقط وكان قد استلمه بالدولار الأمريكي باعتبار إن المئة دولار كانت تساوي )31( دينار وقد دفعتم له هذا الراتب لعدة شهور 
ولكنكم لم تدفعوها  رغم بقاء وجود فرع الشركة في العراق وعدم تصفيتها من قبل وزارة التجارة العراقية ولم يشطب فرعها 
لدى مسجل الشركات لذا طلبوا دعوتكم للمرافعة ونظراً لمجهولية محل إقامتكم فقررت هذه المحكمة تبليغكم نشراً ومن خلال 
صحيفتين يوميتين محليتين للحضور أمام هذه المحكمة في موعد المرافعة المصادف )2011/7/28( وبعكس��ه س��وف تجري المحكمة 

المرافعة بحقكم غيابياً استناداً لأحكام المادتين)55,21 المرافعات(.
القا�ضي
محمد م�صطفى محمود

معهد التدريب النفطي/ الب�صرة
تــنـــويـــه

نشر في جريدة المدى العدد 2194 بتاريخ 2011/7/18 إعلان المناقصة رقم 7/ بصرة/2011 والخاصة 
)بتأهيل قاعة قبة العلم والمدخل الرئيسي لبناية المعهد الرئيسية القديمة( وللحصول على جدول 
خمسة   )75000  ( والصحيح  خطأ   )750000( وقدره  مبلغ  لقاء  والشروط  والمواصفات  الكميات 
وسبعون ألف دينار غير قابل للرد علما أن آخر موعد لتقديم العطاءات الساعة )12( الثانية عشر 
من ظهر يوم الثلاثاء المصادف 2011/8/2 وسيكون انعقاد المؤتمر الخاص بالإجابة على استفسارات 

المشاركين في المناقصة بمقر المعهد يوم الاربعاء 2011/7/20 لذا اقتضى التنويه  

جمهورية العراق/ ديـــــوان الوقـــــف ال�شيـــــعي/ ق�سم العقود الحكومية
�إعلان مناق�صة رقم )2011/33( للمرة الثانية

يعلن ديوان الوقف الشيعي/ قسم العقود الحكومية للمرة الثانية عن إجراء المناقصة الخاصة بـ )صيانة جامع الرحمن( في محافظة )السماوة/حي 
الصدر الأول( فعلى الشركات والمقاولين الراغبين في التقديم من ذوي الخبرة والاختصاص والمؤهلين وفق الشروط أدناه وممن يحملون هوية التصنيف لا 
تقل عن الدرجة )الثامنة( التي تؤهلهم للاشتراك بالمناقصة نافذة المفعول لعام )2011( وصادرة من وزارة التخطيط )أصلية( مراجعة قسم العقود 
الحكومية في الكاظمية المقدسة لتسلم وثائق الاشتراك بالمناقصة مقابل مبلغ قدره )50,000( خمسون ألف دينار غير قابلة للرد وتقديم عطاءاتهم في 
أغلفة مغلقة ومختومة ) ومدرج عليها رقم المناقصة واسم العمل( إلى سكرتير لجنة فتح العطاءات في ديوان الوقف الشيعي في بغداد وسيكون آخر 
موعد لقبول العطاءات لغاية الساعة الثانية عشرة ظهر يوم )الثلاثاء( الموافق 2011/8/2 )على أن تكون مدة نفاذية العطاء لا تقل عن شهرين( ويتحمل 

من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الإعلان ومراجعة شعبة التعاقدات لإبرام العقد وخلال أربعة عشر يوما من تاريخ الإحالة.  

الم�ستم�سكات والوثائق المطلوبة:
1- تأمينات أولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق أو خطاب ضمان وبخلافه سوف يتم استبعاد العطاء.

2- كتاب براءة ذمة نافذة من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

المقاولين مجددة  أو هوية اتحاد  نافذة(  اللون  زرقاء  أو  والتعاون الإنمائي سارية المفعول )خضراء  التخطيط  وزارة  4- هوية تصنيف الشركات صادرة من 
)أصلية أو مصورة(.

5- وصل شراء الكشف التخميني )النسخة الأصلية( .
6- شهادة التأسيس للشركات وإجازة ممارسة مهنة للمقاولين.

7- تكون الاسعار المقدمة بالدينار العراقي رقما وكتابة وان يوقع على جميع مستندات العطاء ومختومة بختم المقاول ومدون فيه المجموع النهائي 
للعطاء رقما وكتابة.

8- تخضع المقاولة المنبثقة عن هذه المناقصة للتعليمات الخاصة بتنفيذ العقود الحكومية النافذة والشروط العامة للمقاولات المدنية والكهربائية.
9- تقديم حساب ختامي مصدق من محاسب قانوني لآخر سنة مالية بالنسبة للشركات.

10- تلتزم الشركة المتعاقدة بالتأمين على أعمال المقاولة لدى شركات التأمين المعتمدة من قبل وزارة المالية.
11- بيان طريقة ومنهج العمل وتفاصيل ونوع المعدات المزمع استعمالها في تنفيذ العمل.

12- على الشركة أو المقاول تقديم منهاج العمل مع تقديم وثائق ومؤهلات واعداد الكادر الهندسي والفني والإداري العاملين رسميا في الشركة.
*ملاحظة/الدائرة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات.

ملاحظة/ في حال مصادفة تاريخ الغلق يوم عطلة فسيكون تاريخ الغلق اليوم الذي يليه.
ملاحظة/ استنادا إلى كتاب وزارة التجارة المرقم 4969 في 2011/2/10 سوف يتم حجب البطاقة التموينية على من ترسو عليه المناقصة. 

 Email:alwaqufshia.okood@yahoo.com

جمهورية العراق/ ديـــــوان الوقـــــف ال�شيـــــعي/ ق�سم العقود الحكومية
�إعلان مناق�صة رقم )2011/19( للمرة الثانية

محافظة  في  )ع(  السجاد  الإمام  جامع  )صيانة  بـ  الخاصة  المناقصة  إجراء  عن  الثانية  للمرة  الحكومية  العقود  قسم  الشيعي/  الوقف  ديوان  يعلن 
أدناه وممن يحملون هوية  الشروط  والمؤهلين وفق  والاختصاص  ذوي الخبرة  التقديم من  الراغبين في  والمقاولين  الشركات  بو محار( فعلى  آل   / )السماوة 
التصنيف لا تقل عن الدرجة )التاسعة( التي تؤهلهم للاشتراك بالمناقصة نافذة المفعول لعام )2011( وصادرة من وزارة التخطيط )أصلية( مراجعة 
قسم العقود الحكومية في الكاظمية المقدسة لتسلم وثائق الاشتراك بالمناقصة مقابل مبلغ قدره )50,000( خمسون ألف دينار غير قابلة للرد وتقديم 
عطاءاتهم في أغلفة مغلقة ومختومة ) ومدرج عليها رقم المناقصة واسم العمل( إلى سكرتير لجنة فتح العطاءات في ديوان الوقف الشيعي في 
بغداد وسيكون آخر موعد لقبول العطاءات لغاية الساعة الثانية عشرة ظهر يوم )الخميس( الموافق 2011/8/4 )على أن تكون مدة نفاذية العطاء لا تقل 

عن شهرين( ويتحمل من ترسو عليه المناقصة أجور نشر الإعلان ومراجعة شعبة التعاقدات لإبرام العقد وخلال أربعة عشر يوما من تاريخ الإحالة.  

الم�ستم�سكات والوثائق المطلوبة:
1- تأمينات أولية قدرها )1%( بموجب صك مصدق أو خطاب ضمان وبخلافه سوف يتم استبعاد العطاء.

2- كتاب براءة ذمة نافذة من الضريبة.
3- تحديد مدة تنفيذ العمل.

4- هوية تصنيف الشركات صادرة من وزارة التخطيط والتعاون الإنمائي سارية المفعول )خضراء أو زرقاء اللون نافذة( أو هوية اتحاد المقاولين مجددة )أصلية 
أو مصورة(.

5- وصل شراء الكشف التخميني )النسخة الأصلية( .
6- شهادة التأسيس للشركات وإجازة ممارسة مهنة للمقاولين.

7- تكون الاسعار المقدمة بالدينار العراقي رقما وكتابة وان يوقع على جميع مستندات العطاء ومختومة بختم المقاول ومدون فيه المجموع النهائي 
للعطاء رقما وكتابة.

8- تخضع المقاولة المنبثقة عن هذه المناقصة للتعليمات الخاصة بتنفيذ العقود الحكومية النافذة والشروط العامة للمقاولات المدنية والكهربائية.
9- تقديم حساب ختامي مصدق من محاسب قانوني لآخر سنة مالية بالنسبة للشركات.

10- تلتزم الشركة المتعاقدة بالتأمين على أعمال المقاولة لدى شركات التأمين المعتمدة من قبل وزارة المالية.
11- بيان طريقة ومنهج العمل وتفاصيل ونوع المعدات المزمع استعمالها في تنفيذ العمل.

12- على الشركة أو المقاول تقديم منهاج العمل مع تقديم وثائق ومؤهلات واعداد الكادر الهندسي والفني والإداري العاملين رسميا في الشركة.
*ملاحظة/الدائرة غير ملزمة بقبول أوطأ العطاءات.

ملاحظة/ في حال مصادفة تاريخ الغلق يوم عطلة فسيكون تاريخ الغلق اليوم الذي يليه.
ملاحظة/ استنادا إلى كتاب وزارة التجارة المرقم 4969 في 2011/2/10 سوف يتم حجب البطاقة التموينية على من ترسو عليه المناقصة. 

Email:alwaqufshia.okood@yahoo.com

العدد:
التاريخ: /  /2011 م

العدد:
التاريخ: /  /2011 م

مدير ق�سم العقود الحكومية    مدير ق�سم العقود الحكومية    

وزارة العدل / مديرية 
الت�سجيل العقاري

�إعــــــــلان

الحجز  إش���ارة  رف��ع  لغرض 
والموضوعة  التصرف(  )عدم 
على العقار المرقم) 326 / 78( 
والمسجلة  البتاويين  محلة 
من  كل  الشريكين  باسم 
الطحان(  كاظم  )حسين 
و)رضية كريم كاظم الطحان( 
مجلد   809 العدد  الموضوع 

)4( بتاريخ 1994/12/27.
تم إجراء هذا الإعلان ويستمر 
أول  تاريخ  من  يوماً   30 لمدة 
إعلان وفي حالة عدم الطعن 
عليه المطالبة به سوف يتم 
العقار  الحجز عن  إشارة  رفع 
أعلاه بعد مضي مدة الإعلان.

 �ساكنة جا�سم
مديرية الت�سجيل العقاري/الر�صافة 
الثانية

العدد:11509
التاريخ: /2011/6/14


